[k. 9r] Powinność wsi Chodorków taka, z czwieri ciągłej, z czym każą trzy dni gwałtu na rok dni osim, na które wszyscy mają wychodzić, jednego tylko dla ognia zostawić mają w domu, z każdej ćwierci ciągłej dziakła żyta pół szanka, owsa pół szanka, gotowych pieniędzy gr trzynaście, kurą jedną, jajec pięć, talka jedna, pszczoły wszyscy poddani mają na pół z dworem dzielić, stróże odprawować kolejno.

Benedykt Rumszewicz

[k. 10r] Decretum visitationis seu reformationis penes Ecclesiam Kossoviensem relictum, et Anno D[omi]ni 1756, die 26 mensis Julii A[dmodum] R[everendo] D[omi]no Rumszewicz Parocho Kossoviensi intimatum

Ad bonum ordinem Ecclesiae Kossoviensis, cum non pauca desiderentur, illa omnia silentio praeterire visitationis munus non permittit, virtute cuius sequentia iniungimus puncta:

1^{mo} Clausura ad s[anctum] fontem baptismi sine mora adstruenda, clavis vero ab eadem, uti et a ciborio in loco soli parocho seu commendario eiusdem Ecclesiae noto semper conservanda.

2^{do} Calices et missalia, quae reparatione indigent, cura adhibere celeriter A[dmodum] R[everendo] D[omi]no Parocho commendavimus.

3^{to} Corporalia nova facienda, albas et alia vestimenta frequentius lavanda, confessionale saltem unum construendum, pavimenta ecclesiae ex asseribus vel ex lateribus conficienda. Domum plebanalem novam aedificandam, alia vero aedificia vetera seu putrida deiicienda, ex eo, quod dictus A[dmodum] R[everendus] D[omi]nus Parochus habeat, unde ista omnia conficiat. Praesertim ex relicta pecunia antecessoris sui, quam in privatos usus suos salva conscientia sua expendere non possit.

4^{to} Saepimentum circa caemeterium in spatio medii anni erigere, ipsumque caemeterium complanandum, arbores minores et arbusta, seu tribulos excisere et expurgare mandavimus.

5^{to} Ipsum A[dmodum] R[everendum] D[omi]num Parochum ne se ab Ecclesia absentare audeat, nisi in negotio eiusdem Ecclesiae, idque ad breve tempus, relicto certo in suo **[k. 10v]** loco sacerdote serio admonuimus.

6^{to} Ex visitatione Personali, quoniam aliquae inconvenientiae patuerunt, quae occasionem scandalı praebere possunt, ideo stricte A[dmodum] R[everendum] D[omi]num Parochum obligavimus ut in posterum intra cancellos modestiae et honestatis sacerdotalis se contineat, idque. sub paenis in S[ancti]s Canonibus praescriptis.

7^{mo} Inventarium quod tempore visitationis male conscriptum praesentavit in spatio trium mensium meliori forma, ordine et caractere confectum sub paena suspensionis Vilnam comportare designavimus. Pro meliori autem praemissoriis robore et executione subscripimus.